

三、分项报价表

项目名称：兰州市安宁区沙井驿学校“三馆一厅”建设项目（LED显示屏系统）

采购包名称：兰州市安宁区沙井驿学校“三馆一厅”建设项目（LED显示屏系统）

项目编号：204001JH620105041

序号	货物名称	规格型号	品牌	生产厂家名称	单价	数量（台/套）	投标总价（元）	备注
1.1.1	显示屏双色 P4.75	P4.75双色	强力巨彩	厦门强力巨彩光电科技有限公司	1680	9.7m ²	16296.00	
1.1.2	LED屏控制卡	6E2X+转接板	仰邦	上海仰邦科技股份有限公司	560	1张	560.00	
1.1.3	电源	JC200-4.5-30H	铂强	厦门强力巨彩光电科技有限公司	52	52台	2704.00	
1.1.4	辅助材料	YZ3*2.5m ²	众邦	兰州众邦电线电缆集团有限公司	2300	1项	2300.00	
1.1.5	电源线	YZ3*4m ²	众邦	兰州众邦电线电缆集团有限公司	30	60m	1800.00	
1.1.6	工程安装及调试	/	定制	兰州亚安智能工程有限公司	600	10.93平方米	6558.00	
1.1.7	屏体钢结构及包边	/	定制	兰州亚安智能工程有限公司	110	10.93平方米	1202.3	
1.2.1	显示屏P1.86	Q1.86-H	强力巨彩	厦门强力巨彩光电科技有限公司	3800	9.84m ²	37392.00	
1.2.2	接收卡	CRTOP-CR12	澄通	广州澄通睿视科技有限公司	130.5	16张	2088.00	
1.2.3	发送盒	CRTOP-CV20	澄通	广州澄通睿视科技有限公司	2500	2台	5000.00	
1.2.4	开关电源	JC200-4.5-30H	铂强	厦门强力巨彩光电科技有限公司	52	32台	1664.00	
1.2.5	屏体钢结构及包边	/	定制	兰州亚安智能工程有限公司	193	10.56m ²	2038.08	
1.2.6	工程安装及调试	/	定制	兰州亚安智能工程有限公司	593	10.56m ²	6262.08	
1.2.7	辅助材料	/	定制	兰州亚安智能工程有限公司	5932	1套	5932.00	
1.2.8	电源线	YZ3*4m ²	众邦	兰州众邦电线电缆集团有限公司	29.66	120m	3559.2	
1.2.9	六类网线	绿联	绿联	深圳市绿联科技股份有限公司	7.42	150m	1113.00	
1.2.10	专用配电箱	PA-CB/15KW	鹏安	深圳市鹏安电气有限公司	593.2	1套	593.2	
1.3.1	显示屏P1.86	Q1.86-H	强力巨彩	厦门强力巨彩光电科技有限公司	3800	92.47m ²	351386.00	
1.3.2	发送盒	CRTOP-CV20	澄通	广州澄通睿视科技有限公司	2500	12台	30000.00	
1.3.3	接收卡	CRTOP-CR12	澄通	广州澄通睿视科技有限公司	148.3	231套	34257.3	

1.3.4	开关电源	JC200-4.5-30 H	铂强	厦门强力巨彩 光电科技有限 公司	52	462台	24024.00	
1.3.5	多功能卡	IM9	澄通	广州澄通睿视 科技有限公司	815.65	1张	815.65	
1.3.6	压铸铝箱体	640*480	定制	兰州亚安智能 工程有限公司	1100	92.47m ²	101717.00	
1.3.7	显示器	345E2AE	飞利浦	苏州飞利浦消 费电子有限公司	5400	1台	5400.00	
1.3.8	多媒体播控服 务器	UPC20-8K Pro	洲明	深圳市洲明科 技股份有限公司	51000	1台	51000.00	
1.3.9	播控软件	UPC20-8K Pro 设备含带播控 软件	洲明	深圳市洲明科 技股份有限公司	500	1套	500.00	
1.3.10	可视化智控平 台	UNIOSv1.0	洲明	深圳市洲明科 技股份有限公司	22000	1套	22000.00	
1.3.11	视频拼接处理 器	CRTOP-CP100	澄通	广州澄通睿视 科技有限公司	78000	1台	78000.00	
1.3.11	屏体钢结构及 包边	/	定制	兰州亚安智能 工程有限公司	192	94.51m ²	18145.92	
1.3.12	工程安装及调 试	/	定制	兰州亚安智能 工程有限公司	593	94.51m ²	56044.43	
1.3.13	主电缆	YJV 4*50+1*25	众邦	兰州众邦电线 电缆集团有限 公司	222.45	60m	13347.00	
1.3.14	电源线	RVV3*4m ²	众邦	兰州众邦电线 电缆集团有限 公司	29.66	300m	8898.00	
1.3.15	数据线	DVI线, HDMI 线	绿联	深圳市绿联科 技股份有限公司	350	1批	350.00	
1.3.16	六类网线	六类非屏蔽电 缆	绿联	深圳市绿联科 技股份有限公司	7.42	5500m	40810.00	
1.3.17	智能配电柜	PA-PLC/110KW	鹏安	深圳市鹏安电 气有限公司	7500	1套	7500.00	
1.3.18	辅助材料	/	定制	兰州亚安智能 工程有限公司	500	1项	500.00	
2.1.1	显示屏P1.06	Q1.86-H	强力巨彩	厦门强力巨彩 光电科技有限 公司	3800	24.78m ²	94164.00	
2.1.2	发送盒	CRTOP-CV20	澄通	广州澄通睿视 科技有限公司	2500	4台	10000.00	
2.1.3	开关电源	JC200-4.5-30 H	铂强	厦门强力巨彩 光电科技有限 公司	52	88台	4576.00	
2.1.4	接收卡	CRTOP-CR12	澄通	广州澄通睿视 科技有限公司	130.5	44张	5742.00	
2.1.5	多功能卡	IM9	澄通	广州澄通睿视 科技有限公司	815.65	1张	815.65	
2.1.6	LED播控软件	LEDVISION	澄通	广州澄通睿视 科技有限公司	500	1套	500.00	
2.1.7	电脑	E700 i7 12700 16G 512G	联想	联想集团有限 公司	7500	1台	7500.00	
2.1.8	视频拼接处理 器	CRTOP-CP100	睿视	深圳市睿视科 技有限公司	34000	1台	34000.00	
2.1.9	屏体钢结构及 包边	/	定制	兰州亚安智能 工程有限公司	163	25.7m ²	4189.10	
2.1.10	工程安装及调 试	/	定制	兰州亚安智能 工程有限公司	593.2	25.8m ²	15245.24	

2.1.11	主电缆	YJV5*10电缆	众邦	兰州众邦电线电缆集团有限公司	74.15	120m	8898.00	
2.1.12	电源线	RVV3*4线缆	众邦	兰州众邦电线电缆集团有限公司	29.66	120m	3559.2	
2.1.13	数据线	DVI线, HDMI线	绿联	深圳市绿联科技股份有限公司	150	1批	150.00	
2.1.14	六类网线	六类非屏蔽网线	绿联	深圳市绿联科技股份有限公司	7.42	610m	4526.2	
2.1.15	智能配电柜	PA-PLC/30KW	鹏安	深圳市鹏安电气有限公司	1000	1套	1000.00	
2.1.16	辅助材料	/	定制	兰州亚安智能工程有限公司	1483	1项	1483.00	
2.2.1	显示屏双色 P4.75	P4.75双色	强力巨彩	厦门强力巨彩光电科技有限公司	1631.3	19.2m ²	31320.96	
2.2.2	电源	JC200-4.5-30H	铂强	厦门强力巨彩光电科技有限公司	52	32台	2704.00	
2.2.3	LED屏控制卡	仰邦6E3+转接板	仰邦	上海仰邦科技股份有限公司	652.52	1张	652.52	
2.2.4	电源线	RVV3*4m ²	众邦	兰州众邦电线电缆集团有限公司	29.66	120米	3559.2	
2.2.5	辅助材料	YZ3*2.5m ²	众邦	兰州众邦电线电缆集团有限公司	2224.5	1项	2224.5	
2.2.6	屏体钢结构及包边	/	定制	兰州亚安智能工程有限公司	103	19.2m ²	1977.60	
2.2.7	工程安装及调试	/	定制	兰州亚安智能工程有限公司	593.2	19.3m ²	11389.44	
3.1	显示屏双色 P4.75	P4.75双色	强力巨彩	厦门强力巨彩光电科技有限公司	1631.3	15.6m ²	25448.28	
3.2	LED屏控制卡	仰邦6E3+转接板	仰邦	上海仰邦科技股份有限公司	652.52	2套	1305.04	
3.3	开关电源	JC200-4.5-30H	铂强	厦门强力巨彩光电科技有限公司	51.91	42台	2180.22	
3.4	电脑	联想 E700 i7 12700 16G 512G	联想	联想集团有限公司	7500	1台	7500.00	
3.5	屏体钢结构及包边	/	定制	兰州亚安智能工程有限公司	103.81	16m ²	1660.96	
3.6	工程安装及调试	/	定制	兰州亚安智能工程有限公司	593.2	16m ²	9491.2	
3.7	电源线	RVV3*4m ²	众邦	兰州众邦电线电缆集团有限公司	29.66	150米	4449.00	
3.8	辅助材料	YZ3*2.5m ²	众邦	兰州众邦电线电缆集团有限公司	2224	1项	2224.00	
3.9	备品备件	Q1.86H P4.75 双色	强力巨彩	厦门强力巨彩光电科技有限公司	2076	1项	2076.00	
3.10	集成费	/	定制	兰州亚安智能工程有限公司	4449	2项	8898.00	
4.1	显示屏	Q4-H	强力巨彩	厦门强力巨彩光电科技有限公司	2432	37.89m ²	92148.48	

4.2	箱体	960*960	定制	兰州亚安智能工程有限公司	341	37.89m ²	12920.49	
4.3	电源	JC200-4.5-30H	铂强	厦门强力巨彩光电科技有限公司	52	272台	14144.00	
4.4	接收卡	CRTOP-CR12	澄通	广州澄通睿视科技有限公司	148.3	39张	5783.7	
4.5	视频处理器	CRTOP-CV30	澄通	广州澄通睿视科技有限公司	4200	1台	4200.00	
4.6	散热系统	T35-11.3.15A-0.18KW	浙江首选	浙江首选风机有限公司	593.2	6套	3559.2	
4.7	音响功放	室外音AE100功放Z0-500MP	ZOODO 佐都	东智慧音视频科技有限公司	5487.1	1套	5487.1	
4.8	智能配电柜	PA-PLC/60KW	鹏安	深圳市鹏安电气有限公司	3302.43	1台	3308.36	
4.9	控制电脑	联想 E700 i7 12700 16G 512G	联想	联想集团有限公司	7500	1台	7500.00	
4.10	钢结构及包边	/	定制	兰州亚安智能工程有限公司	1260	45.66m ²	57531.6	
4.11	工程运输安装及调试	/	定制	兰州亚安智能工程有限公司	760	45.67m ²	34701.6	
4.12	辅材	/	定制	兰州亚安智能工程有限公司	150	45.68m ²	6849.00	
4.13	主动力线	YJV5*10电缆	众邦	兰州众邦电线电缆集团有限公司	490	50m	24500.00	

合计金额(大写): 1529800.00元 (大写: 壹佰伍拾贰万玖仟捌佰元整)

供应商名称: 兰州亚安智能工程有限公司 (签章)

法定代表人或被授权代表: 孙峰 (签字或签章)

投标日期: 2024年08月21日